

Ciechanowski senior na Facebooku?

Uczniowie uczą seniorów nowych technologii

Rozpoczęły się zapisy na bezpłatne zajęcia komputerowe dla seniorów. Zajęcia wyjątkowe, bo prowadzone wspólnie przez uczniów i nauczycieli ze szkoły STO. Dzięki spotkaniom ciechanowscy seniorzy poznają nie tylko podstawy wykorzystania nowych technologii – dowiedzą się m.in., jak założyć konto w mediach społecznościowych. To druga edycja akcji „Profesor Wnuczek”, wspólnego przedsięwzięcia Społecznego Towarzystwa Oświatowego i Luxoft Poland, sponsora wydarzenia.

W Ciechanowie zajęcia odbędą się po raz pierwszy. Będą prowadzone w Społecznej Szkole Podstawowej STO przy ul. Wyspiańskiego 11a (pierwsze zajęcia 10 września). Uczniowie i nauczyciele spotkają się z seniorami sześciokrotnie, za każdym razem zajęcia potrwać dwie godziny.

*– Zacniemy od podstaw, oswojenia uczestników z komputerem i nauki bezpiecznego korzystania z tego narzędzia – mówi **Anna Okońska-Walkowicz, prezes Społecznego Towarzystwa Oświatowego**. – Uczniowie wspólnie z nauczycielami przybliżą seniorom również zasady wyszukiwania informacji w Internecie, wysyłania wiadomości czy przeglądania zdjęć. Seniorzy dowiedzą się też m.in., jak założyć konto na portalu Facebook – dodaje.*

Kinga Misiarz, Menadżer ds. odpowiedzialności społecznej Luxoft Poland podkreśla, że obecnie Internet to jedno z ważniejszych narzędzi zdobywania wiedzy i komunikacji nie tylko dla ludzi młodych. Z roku na rok przybywa również seniorów, którzy chcą korzystać z nowoczesnych zdobyczy technologii.

*– Pierwsza edycja akcji spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem. Seniorzy są coraz bardziej świadomi tego, że komputer, a zwłaszcza Internet, może ułatwić im codzienne życie. W trakcie wspólnej akcji STO i Luxoft Poland zdobywają przydatne informacje w przyjaznej atmosferze. Przy jednym monitorze spotykają się niekiedy nawet trzy pokolenia: dzieci, rodziców i dziadków. To buduje i wzmacnia ważne relacje międzypokoleniowe – przekonuje **Kinga Misiarz**.*



To już druga edycja wspólnej akcji Spółecznego Towarzystwa Oświatowego i Luxoft Poland – sponsora wydarzenia. W ramach zajęć uczniowie i nauczyciele ze szkół STO prowadzą zajęcia komputerowe dla seniorów.

W ubiegłym roku szkolnym akcja odbyła się w 9 szkołach w czterech miastach - Warszawie, Krakowie, Gdańsku i Białymstoku. **Z zajęć skorzystało wówczas 101 seniorów.** W tegorocznej odsłonie weźmie udział niemal 20 szkół. Warsztaty będą prowadzone w Warszawie, Krakowie, Gdańsku, Poznaniu, Białymstoku, Częstochowie, Jeleniej Górze, Augustowie, Bytomiu, Człuchowie, Słupsku, Darłowie, Ciechanowie i Żyrardowie.

Kontakt w sprawie zapisów:

Spółeczna Szkoła Podstawowa STO

ul. Wypiańskiego 11a, 06-400 Ciechanów
tel. (23) 672-28-69, fax (23) 673-26-72

Kontakt dla mediów

Biuro prasowe STO

Mail: biuroprasowe@sto.org.pl

Kom.: 501 737 515